
Uchwała Nr XXVIII/10/2017 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 30 marca 2017 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2016 roku poz. 446), art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity 
z 2008 roku Dz. U. Nr 88 poz. 539) oraz pism: 
Ministra Rozwoju i Finansów Nr ST3.4750.1.2017 z dnia 27 stycznia 2017 roku 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe na 2017 rok: 
 w dziale 801 – Oświata i Wychowanie 

w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 
w § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.000,00 zł. 

 
§ 2. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe na 

2017 rok: 
 w dziale 801 – Oświata i Wychowanie 

w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 
w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł. 

 
§ 3. Zmniejsz się dochody budżetowe na 2017 rok: 
 w dziale 756 –Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 

w rozdziale 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 
w § 0010 – Podatek dochodowy od osób fizycznych o kwotę 3.425,00 zł; 

 w dziale 758 – Różne rozliczenia 
w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 
w § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 12.931,00 zł. 

 
§ 4. W wyniku zmian wprowadzonych w § 3 zmniejsza się wydatki budżetowe na 

2017 rok: 
 w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 12.931,00 zł; 

 w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
w rozdziale 90095 – Pozostała działalność 
w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 3.425,00 zł. 

 



§ 5. Przenosi się wydatki budżetowe na 2017 rok: 
 z działu 710 – Działalność usługowa 

z rozdziału 71095 – Pozostała działalność 
z § 6639 – Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego kwotę 142,00 zł; 

 na dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
na rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 142,00 zł; 

 w dziale 750 – Administracja publiczna 
w rozdziale 75023 – Urzędy gmin 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 200,00 zł; 
na § 4230 – Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 
kwotę 200,00 zł; 

 w dziale 754 – Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 7.600,00 zł 
na § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych na 
nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup stacji radiowej dla OSP Wielogóra” 
kwotę 7.600,00 zł; 

 w dziale 851 – Ochrona zdrowia 
w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 35.000,00 zł 
na § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych na 
nowe zadanie inwestycyjnego pn. „Zakup aparatu USG” kwotę 
35.000,00 zł; 

 w dziale 900 –Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
z rozdziału 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 
z § 4260 – Zakup energii kwotę 63.002,00 zł 
na rozdział 90002 – Gospodarka odpadami 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 63.002,00 zł; 
w rozdziale 90095 – Pozostała działalność 
w § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
z zadania inwestycyjnego pn. „Zakup kosiarki” kwotę 8.000,00 zł 
na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup ciągnika” kwotę 8.000,00 zł; 

 z rozdziału 90095 – Pozostała działalność 
z § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 
57.000,00 zł w tym: 
z zadania inwestycyjnego pn. „Zakup rąbaka do gałęzi” kwotę 30.000,00 zł 
z zadania inwestycyjnego pn. „Zakup kosiarki” kwotę 27.000,00 zł 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 26.726,00 zł 
na rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
na § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 
69.126,00 zł na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Budowa kanalizacji 
sanitarnej Wsola – Wielogóra (część wschodnia)” 

 na dział 851 – Ochrona zdrowia 
na rozdział 85195 – Pozostała działalność 
na § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 
14.600,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup sprzętu do rehabilitacji”. 



 
§ 6. Ulegają zmianie nazwy zadań inwestycyjnych: 

Było: „Modernizacja przepompowni na ulicy Polnej” 
Jest: „Modernizacja przepompowni na ulicy Polnej i ul. Targowej” 
 
Było: „Zakup ciągnika” 
Jest: „Zakup ciągnika z osprzętem” 
 

§ 7. W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą zmienia się treść Uchwały 
Budżetowej Nr XXVI/60/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku w następujący sposób: 
§ 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się dochody w łącznej kwocie 55.512.056,00 zł 
z tego:  
a) bieżące w kwocie 54.589.835,00 zł 
b) majątkowe w kwocie 922.221,00 zł 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 
 
§ 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się wydatki w łącznej kwocie 55.504.870,11 zł 
z tego:  

a) bieżące w kwocie 51.131.424,00 zł 
b) majątkowe w kwocie 4.373.446,11 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 
 
§ 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2017 zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 5 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 

Przewodnicząca Rady: 
Aneta Żurowska 


